
Про внесення змін до Положення про Головне управління майна та ресурсів

dep_267 від 2021.10.06

Статус: Акт чинний

Версія від: 6 жовтня 2021

Набуття чинності:
6 жовтня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

06.10.2021 № 310

Про внесення змін до Положення про Головне управління майна та ресурсів

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою визначення основних завдань і
функцій Головного управління майна та ресурсів наказую:

1. Внести до Положення про Головне управління майна та ресурсів, затверджене наказом
Міністерства оборони України від 28 травня 2021 року № 142, такі зміни:

1) доповнити пункт 3 абзацом дванадцятим такого змісту:

“організації роботи по передачі в оренду нерухомого військового майна, яке перебуває у сфері
управління Міноборони.”;

2) доповнити пункт 6 абзацом дев’ятнадцятим такого змісту:

“організація роботи по передачі в оренду нерухомого військового майна, яке перебуває у сфері

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


управління Міноборони.”;

3) доповнити пункт 7 абзацом шістдесят четвертим такого змісту:

“організовує роботу по передачі в оренду, узагальненню звітності про стан договірної роботи з
оренди нерухомого військового майна, яке перебуває у сфері управління Міноборони;”;

у зв’язку з цим абзаци шістдесят четвертий - сто шістдесят другий вважати абзацами шістдесят
п’ятим — сто шістдесят третім відповідно.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


